
Ämnesbeskrivning
Medie- och kommunikationsvetenskap vid Luleå tekniska univer-
sitet har, förutom ämnets traditionella samhällsvetenskapliga och 
humanistiska övergripande perspektiv, tydligt fokus på tillämpad 
kommunikation inom nya medier. Med nya medier avses nya 
kombinationer av traditionella medier samt förnyade arbetsvillkor 
som detta medför. Ämnet utgör en del av en modern produk-
tionsmiljö, där teoretiska perspektiv och praktiska tillämpningar i 
väsentlig utsträckning behandlas integrativt.  

Arbetsuppgifter
Professor i MKV är ämnesföreträdare och vetenskaplig ledare. 
Detta innebär att utveckla ämnet i och genom, forskning samt 
nationell och internationell samverkan, handledning och under-
visning. Dessutom skall ämnesföreträdaren verka för externfinan-
siering av forskningsprojekt, även tvärvetenskapliga projekt, såväl 
inom institutionen som tillsammans med andra intressenter inom 
och utanför Ltu. Ett andra arbetsområde är att utveckla MKV-
ämnet, så som det utrycks i ämnesbeskrivningen vid Ltu. Detta 
gäller i synnerhet fördjupade kurser på grundnivå samt kurser på 
avancerad nivå . Ämnets utformning vid Ltu förutsätter omfattan-
de kunskaper inom kultur-, medie- och kommunikationsområdet 
samt visad förståelse för och kunskap om konstnärliga processer. 

Behörighetskrav 
Behörig att anställas som professor i MKV är den som visat såväl 
vetenskaplig skicklighet som pedagogisk skicklighet inom sam-
hällsvetenskapliga och humanistiska ämnesområden relevanta för 
medie- och kommunikationsvetenskap, journalistik och mediepro-
duktion. Vetenskaplig skicklighet innebär, förutom väldokumente-
rad forskningserfarenhet inom ämnet, även erfarenhet avseende til-
lämpning av det vetenskapliga perspektivet i produktionsprocesser.

Lika stor omsorg ägnas åt prövningen av den pedagogiska skick-
ligheten som prövningen av den vetenskapliga skickligheten.  

Bedömningsgrunder
För befattningen tillämpas följande bedömningsgrunder:
•	 Vetenskaplig skicklighet
•	 Pedagogisk skicklighet
•	 dokumenterad erfarenhet av kvalificerad handledning 

Övriga bedömningsgrunder, prioriteras i fallande ordning
•	 Förmåga att utveckla ämnet som det beskrivs vid Ltu 
•	 Skicklighet och intresse avseende entreprenörskap och samver-

kan med omgivande samhälle 
•	 God förmåga att utveckla, genomföra och leda utbildning och 

forskning 
•	 Administrativ och annan skicklighet som är av betydelse för 

arbetsuppgifterna  

Ytterligare information 
För ytterligare information kontakta gärna prefekt Ingemar Jer-
nelöf, telefon 0911-72606, e-post:  ingemar.jernelöf@ltu.se eller 
avdelningschef Lars Hallberg, telefon 0911-72627, e-post: lars.
hallberg@ltu.se  

Placeringsort och tillträde
Piteå är placeringsort och tillträde kan ske omgående eller enligt 
överenskommelse. 

Ansökan
Ansökan, märkt med ref nr 682-10, skall ställas till Luleå tekniska 
universitet, Registrator, 971 87 Luleå. Till denna bifogas de veten-
skapliga arbeten som den sökande i första hand vill åberopa som 
stöd för ansökan. Den sökandes pedagogiska meriter skall särskilt 
dokumenteras. Ansökan skall lämnas i tre separata uppsättningar. 
Använd gärna ansökningsmall, se länk:  
http://www.ltu.se/omltu/ledigajobb/d1922/1.8898

Sista ansökningsdag 23 maj 2010.
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Institutionens vision är att bli Europas mest innovativa och spännande mötesplats för musik och medier.  
Vi står för en profil där balans råder mellan vetenskapligt, konstnärligt och entreprenöriellt förhållnings-
sätt. En viktig förutsättning för att uppnå detta är Avdelningen för medier och upplevelseproduktion där sex 
kandidat/magisterutbildningar utgör en dynamisk kärna: Journalistik-, Tv-produktion, och Radioproduktion 
i nya medier, Mediedesign, Ljudteknik och Upplevelseproduktion. Avdelningen har påbörjat arbetet med att 
utveckla forskningsverksamhet, främst inom ljudteknik, MKV samt upplevelseproduktion. 


